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Fundacja Ronvoju Obrotu Bezgotówkowego

ul. Kruczkowska 4b lok 13

a0-4l2 Warszawa

Dotyczy: Wniosku w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej i odrębna Petycja - w
jednym piśmie na mocy aft.6l i 63 Kons§tucji RP

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęknicy w odpowiedzi na niniejszy

wniosek skierowany od Fundacji Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego udziela następujących

informacji:

Wniosek:

Ad. 1

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęknicy od 1 listopada 2017 r. nie prowadzi samodzielnie

obsługi finansowej jednostki. Uchwałą Nr XXXIII.189.2017 Rady Miejskiej w Łęknicy z

dnia2 czeIwca2017 t. w sprawie organizacji u.spólnej obsługi administracyjnej i finansowej

ptzęz llrząd Miejski w Łęknicy postanowiono o zorganizowaniu wspólnej obsługi

administracyjnej i finansowej w ramach Urzędu Miejskiego, jako jednostki obsługującej.

Jednostką obsługiwaną jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęknicy.

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęknicy na dzięń złożenia wniosku nie akceptuje w relacjach

z Interesantami płatności bezgotówkowej za pomocą terminali do obrotu bezgotówkowego z

wykorzystaniem kań płatrticzych i innych instrumentów płatniczych,

Ad.2

Obecnie nie jest planowane wdrożenie tego typu ułatwień w dokony-waniu płatności przez

Interesantów, diatego tężnie podaje się żadnej daty w przedmiocie niniejszego zapytania.

Ad.3

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęknicy głównie zajmĄe się wypłacaniem róznego rodzaju

świadczeń. Wpłaty przyjmowanę są co miesiąc jedynie za świadczone usługi opiekuńcze oraz

od osób dopłacających do pobYu za domy pomocy społecznej. W 2019 r. dokonano równieź

łącznie 3 płatności w kasie jako zwrot nienależnie pobranych świadczeń. Osoby, które

dokonywały comiesięcznej płatności gotówkowej w kasie nię posiadają rachunków

bankowych i tym samym nie posiadają kart płatniczych i innych instrumentów płatniczych.



Po dokonanej analizie ustalono, że tylko 2 osoby zvpłacających posiaclają rachunki bankowe

lęcztaka forma wpłaty gotówkowej na miejscu w kasie jest dla nich wygodniejsza.

Ad.4
Nie dotyczy

Ad.5

Nie dotyczy

Ad.6

Imię i nazwisko osoby kompetentnej otaz dane kontaktowe:

oKierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Alina Andrus, tel, 6836247I7, email:

opieka@umleknica.pl

o Skarbnik Gminy Izabęla Roszkowska, tel. 683624716, email: skarbnik@umleknica.pl

wzwtązkllzUchwałą Nr XXX[I.I89.ż0I] Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia2 częrwca

2aI7 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej ptzezUrząd

Miejski w Łęknicy.

Ad.7

NIP Ośrodka 928180T474 za pośrednictwem, którego dokonuje się rozliczeń z podatku

dochodowego lub składek na ubezpieczenle społeczne. Numer NIP za pomocą którego

podmiot dokonuje rozliczęń z podatku od towarów i usług - nie dotyczy.

Petvcia

Ad lP tAd 2P

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęknicy głównie zajmuje się wypłacaniem różnego rodzaju

świadczeń. Wpłaty przyjmowane są co miesiąc jedynie za świadczone usługi opiekuńcze od

około 16 osób starszych i niepełnosprawnych oraz od 3 osób dopłacających do pobytu za

domy pomocy społecznej. W 2019 r. dokonano również łącznie 3 płatności w kasie jako

zwtot nienależnie pobranych świadczeń na łączną kwotę ż769,16 zł. Osoby, które

dokonywały comiesięcznej płatności gotówkowej w kasie nie posiadają rachunków

bankowych i tym samym nie posiadają kart płatniczych i innych instrumentów płatniczych.

Po dokonanej analtzie ustalono, źe tylko 2 osoby zwpłacających posiadają rachunki bankowe

lecz taka forma wpłaty gotowkowej jest dla nich wygodniejsza. Po dokonanej analizie

ustalono, że wpłaty gotówkowe są znikome i nie ma potrzeby wprowadzanta obrotu

bezgotówkowego w tutejszej jednostce. Zatem nie ma potrzeby wdtażania procedur

zlł-iryanych pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów dotyczących płatności

bezgotówkowych.
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